Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Zadnji izduvni lonac
WALKER WALK22391

Sifra proizvoda: IC-BDF112
Cena: 11764.49 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Silencer NISSAN Primera 1.6i kona¢ni HB / SED RS 01/02-

Mjesto ugradnje: Nazad | Mesto ugradnje: Straga | DuZina: 1120.0 mm | Sifra proizvoda: IC-BDF112

OE Sifre

22391
145-109
44.102.83
230862
231001
DN553V
DN636X
20100-AV600
20100-AV705

20100-AV706

ARTNR Z_TCD
BOSAL
EBERSPACHER
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
NISSAN

NISSAN

NISSAN
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Deklaracija

Model: Zadniji izduvni lonac WALKER WALK22391 IC-BDF112
Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: WALK22391

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 11.764,49
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BDF112-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-BDF112-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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